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TENEFFÜS 

MART  2024 

BU SAYIDA: 
 Dilimizin Zenginlikleri Projesi 
 Yardım Kampanyası  
 Soru Kumbaram Projesi 
 Deneme Sınavı Birincileri ve Ödüllendirmeler 
 Yenilenen Kütüphane Ve Etüt Odası 
 Belirli Gün ve Haftalar Çalışmaları 
 Veli Toplantıları ve Ev Ziyaretleri 
 Değerler Eğitimi Çalışmaları 
 Rehberlik Faaliyetleri 
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Okulumuzda Dilimizin Zenginlikleri 
Projesi  Mart Ayı etkinliği olarak 
ortaokul öğrencileriyle ‘‘Mesnevi 
Hikayeleri’’ okumaları 
gerçekleştirilmiştir. İlkokul 
öğrencileriyle ‘‘Masal Okumaları’’ 
etkinlikleri gerçekleştirilmiştir. 
Etkinlik içeriğinde anlamını bul, 
kelime türetme, kare bulmaca ,öykü 
hazırlama, canlandırma yapma gibi 
anlatımlar ve oyunlar yer almaktadır. 

           Okul öncesi Mart ayı ; 
‘‘Tematik kelime kartları hazırlanması’’  
 

Etkileşimli kitap okuma yönteminde belirlenen bi-
linmeyen kelimelere yönelik Söyle-Çiz etkinliği ger-
çekleştirildi.  
Kelimeler temalar bağlamında ayrıştırıldı ve tüm 
sınıfın etkin katılımıyla bilinmeyen kelimelere yö-
nelik kelime kartları hazırlandı ve bu kartlarla Dü-
şün –Bul ,Uyaklı Kelime Söyle etkinliklerinden uy-
gun olanlar gerçekleştirildi. 
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Okulumuz 6/A öğrencilerinden Hatice YİĞİT ve Rabia YİĞİT Gazze’ye insani 
yardım kampanyası projesi yürütmek istediklerini belirterek okul idaresine baş-
vurdular. Okul idaresinden onay alarak tüm sınıflarda projenin amacından bahse-
derek kapalı zarflar dağıtarak her öğrenciden ve öğretmenlerimizden yardım 
kampanyasına katkıda bulunmalarını istediler. Toplanan zarflardaki paralar sayıl-
dıktan sonra savaş, afet, yoksulluk olan bölgelerle birlikte 123 ülkede din, dil, 
ırk, millet ve mezhep ayrımı yapmaksızın faaliyet yürüten İnsan Hak ve Hürri-
yetleri İnsani Yardım Vakfı hesabına okulumuz adına yatırıldı. Ayrıca okul mü-
dürümüz Sayın Ayhan YILDIZ bu duyarlı davranışlarından ötürü öğrencilerimizi 
bayrak töreninde ödüllendirerek takdir ettiğini belirtti.  
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Bu projenin amacı ; öğrencilerde so-
ru çözme alışkanlığı kazandırmak, 
bilgilerin kalıcılığını sağlamak ve bu 
yolla da akademik başarıyı arttır-
maktır. Proje doğrultusunda her haf-
ta çarşamba günü öğleden sonra soru 
çözüm saatlerinde öğrencilerin o haf-
ta içerisinde çözemedikleri ve soru 
kumbaralarına attıkları sorular çözül-
mektedir. Ayrıca her hafta pazartesi 
günü her ders ve sınıf düzeyinde bir 
ödüllü soru yayınlanmaktadır. Ay 
sonunda en fazla ödüllü soru çözen 
öğrenci çeşitli şekillerde ödüllendi-
rilmektedir. 

 

Soru çözüm saatlerinde çözülmeyen 
soruların çözümleri  koridordaki akıllı 
tahtada yayınlanmaktadır. Öğrenciler 
istedikleri zaman soruların çözümlerini 
inceleme ve öğrenme imkanı bulabil-
mektedir. Ayrıca koridordaki bu akıllı 
tahtada öğrencilere grafik  yorumlama-
lar gösterilmektedir. Öğrenciler  girdi-
ği deneme sınavlarının sonuçlarına 
göre hem öğrenci hem sınıf bazında 
deneme sonuçlarını inceleyebilmekte-
dir. 
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İlkokul öğrencileri için her ayın so-
nunda deneme sınavı gerçekleştiril-
mektedir. Girmiş oldukları deneme 
sınavı sonucunda elde ettiği başarı-
lardan dolayı öğrenciler tebrik edil-
miştir. 3.sınıf ve 4.sınıf öğrencilerin-
den deneme sınavında birinci olan 
öğrenciler Okul Müdürümüz Sayın 
Ayhan YILDIZ tarafından  ödüllen-
dirilmiştir. 3.Sınıf deneme sınavı  
birincisi; Mariye AÇIKGÖZ, 4.Sınıf 
deneme sınavı birincisi Zeliha GÜL-
MEZ olmuştur.  

 

 

Okulumuzda bu ay  içerisinde uygulanan deneme 
sınavında ortaokul kademesinde birinci olan öğren-
cilerimiz;  5. sınıf öğrencisi Elif Yağmur DEMİR, 
6.sınıf  öğrencisi Fırat AÇIKGÖZ, 7. sınıf öğrencisi 
Zeynep GÜLMEZ  ve 8.sınıf öğrencisi Öznur ÇA-
BAZ  Okul Müdürümüz Sayın Ayhan YILDIZ tara-
fından bayrak töreninde tebrik edildi ve başarıları-
nın devamını diledi. 
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Yenilenen kütüphane ile öğrencilerin sıkılmayacakları, öğrenmeye teşvik edici, bir ortam ha-
zırlandı. Kütüphane yenilenirken kitaplar da türlerine göre raflara yerleştirildi. Öğrencilerin 
merak ettiği kitapları kolaylıkla bulabilmesi için kitaplar, alfabetik sıraya göre dizildi. Kütüp-
hanemize kitap desteğinde bulunanlar ise bilimsel ve kurgu ağırlıklı kitaplar gönderdiler. Bu-
nun yanında  kütüphanemizde macera, yeni nesil yazarlar ve TÜBİTAK Bilim kitapları  
oldukça yer kaplamaktadır. 

 YENİLENEN KÜTÜPHANE 
VE ETÜT ODASI 

 

Okulumuzda öğrencilerin boş vakitlerini değerlendirebileceği ve sınav haftalarında da olmak 
üzere  verimli ders  çalışabilecekleri  bir ortam olarak etüt odası hazırlandı. Etüt odasında öğren-
cilerin  kitaplarını  koyabileceği dolap ve raflar bulunmaktadır ve masalar ayrı bölümlerden olu-
şarak bireysel çalışmaya  uygun olacak şekilde yerleştirildi. 
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BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR 
ÇALIŞMALARI 

“Ey kahraman Türk kadını, sen yerde sürüklenmeye değil, omuzlar üzerinde göklere  

yükselmeye layıksın.” 

Ormansız ve ağaçsız bir toprak vatan değildir. 

                                                             M.K.ATATÜRK 

Ormanlar ,bir milletin en önemli zenginlik kaynağıdır. Çok uzun bir süreçte 
oluşan ormanlarımızı korumak ve yeni orman alanları oluşturmak hepimizin 
vatandaşlık görevidir . 
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“Allah bu millete bir daha  İstiklal 
Marşı yazdırmasın.” 

                              Mehmet Akif Ersoy 

Dur yolcu, bilmeden gelip bastığın, bu 
toprak, bir devrin battığı yerdir. 

Eğil de kulak ver, bu sessiz yığın, bir 
vatan kalbinin attığı yerdir!  

BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR 
ÇALIŞMALARI 

İstiklal Marşı’nı Güzel Okuma Yarışmasında 
okulumuz öğrencilerinden Anasınıfı öğrencisi 
Viyan AÇIKGÖZ ,2/A sınıfı öğrencisi Yağmur 
ERMORAN  ve 6/A sınıfı öğrencisi Cemrenur 
DEMİR yarışmayı kazanarak birinci olmuştur. 
Okul Müdürü Sayın Ayhan YILDIZ öğrencileri 
tebrik edip  ödüllerini vermiştir. 

18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Gü-
nü kapsamında yapılan Çanakkale Şehitlerine 
Mektup Yazma Yarışmasında okulumuz ortaokul 
öğrencilerinden 8/A sınıfından Didem ATAY  , 
ilkokul öğrencilerinden 3/A sınıfından  Mariye 
AÇIKGÖZ yarışmayı kazanarak birinci olmuştur. 
Öğrencilere hediyelerini Okul Müdür Yardımcısı 
Sayın Esra YILDIZ vermiştir.  



 9 

 

Okulumuz öğretmenleri veli ziyaretle-
ri yaparak öğrencilerin  
evdeki durumları hakkında velilerle 
konuşmalarda bulundular. Öğretmen-
lerimiz, öğrencilerin akademik başarı-
larının velilerle ile işbirliği içerisinde 
olmanın olumlu yönde gelişim göster-
diklerinden söz ettiler. 

2023-2024 Eğitim – Öğretim Yılı  2.Dönem Veli Toplantısı 
gerçekleştirildi. Toplantıda katılım sağlayan velilere , çocuk-
larının akademik başarısı  ve davranışları hakkında genel de-
ğerlendirmeler yapıldı.  
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DEĞERLER EĞİTİMİ 

ÇALIŞMALARI 

 

Okulumuzda bu ay değerler eğitimi kapsamın-
da Vatanseverlikle ilgili sınıf panoları ve her 
kademe için okul panoları hazırlandı. Tüm ka-
demelerde Vatanseverlikle ilgili faaliyetler yü-
rütülerek çocuklara bu değeri kazandırmak ve 
ay içinde bulunan belirli gün ve haftalarla da 
bütünleştirerek pekiştirilmesini sağlamak amaç-
lanmıştır. 
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5.6.7. sınıf öğrencilerine yönelik 
‘‘Ergenlik Dönemi ’’ ile ilgili 

seminer verildi. 

8.Sınıf öğrencilerine 2024 LGS 
Klavuzu ve LGS Başvurusu ile ilgili 

seminer verildi.  

 

 

Rehberlik Panosu , Problem Çözme 
Becerileri ile ilgili olarak düzenlendi. 

 

Rehberlik ve Özel Eğitim Van 
Projesi kapsamında Down  
Sendromu ile ilgili öğrencilere 
bilgilendirici video izletildi ve  
sınıf içi etkinlikler gerçekleşti-
rildi. 


